

POKAZYWAĆ LUDZIOM JEZUSA.

POPRAZ PRAKTYCZNE DZIAŁANIA I OKAZYWANIE BOŻEJ MIŁOŚCI

Inną wielką ideą tego ruchu jest to, że naszym zdaniem praktyczne demonstracje wartości królestwa Bożego mają taką samą siłę oddziaływania, jak mówienie o nich.

A więc, podwińmy rękawy, troska o potrzebujących, pomaganie bezbronny, bycie głosem tych, którzy nie mają głosu, opowiadanie się za sprawiedliwością, podążanie za sprawami, w których ludzie są w jakiś sposób torturowani, oddzielani lub odrzucani.



Że jako ruch idziemy do tych miejsc, zakasujemy rękawy i mówimy, że nie chcemy tylko rozmawiać o Bożej miłości, chcemy wam ją pokazać. To jest zupa, mydło i zbawienie, które było naszą historią. I bardzo by mi się podobało, gdyby zwolennicy zbawienia wpadli na pomysł, że rzeczywiście mogą to zrobić. Mogę zapukać do drzwi sąsiada i zapytać, czy mogę w jakiś sposób pomóc? Czy mogę Ci w jakiś sposób służyć?

Generał Lyndon Buckingham, Wielki pomysł nr 2

Jak realizujemy tę ideę:

DEMONSTRUJEMY JEZUSA POPRZECZ PRAKTYCZNE DZIAŁANIA

Dzielenie się Ewangelią poprzez słowo mówione i ukazywanie jej poprzez pełne współczucia działania współpracują ze sobą – jak dwa skrzydła ptaka. Praktyczne działanie, ewangelizacja, uczniostwo i duszpasterstwo powinny być obecne w każdej z naszych jednostek duszpasterskich; niezależnie od tego, czy są to placówki, czy korpusy Opieki Społecznej. Jak możemy to zrobić skuteczniej? Tam, gdzie w jednym mieście istnieje wiele jednostek duszpasterskich, jak możemy skutecznie współpracować, łącząc zasoby, aby zmaksymalizować wpływ naszej misji? *Zobacz Mateusza 5:14-16*

“JAK MOŻEMY CI POMÓC?” TO NASZE DOMYŚLNE PYTANIE

Motywowani przykładem i nauczaniem Jezusa (Mt 25), widzimy Jezusa w ludziach, których spotykamy, i oferujemy im nasze wsparcie i pomoc – bez dyskryminacji. Stoimy u boku ludzi, którzy potrzebują pomocy i znajdujemy sposoby, aby wypowiadać się w imieniu tych, którzy nie mają głosu.

PATRZYMY POZA NASZE MURY I GRANICE

Postrzegamy całą społeczność jako naszą „parafię” i aktywnie szukamy służenia, czy to w naszych własnych obiektach, czy na ulicach i w miejscach publicznych. Dokonujemy przeglądu istniejących działań (ministerstw) i współpracujemy z naszymi społecznościami w celu identyfikacji potrzeb i opracowania odpowiedzi. *Zobacz Jana 13:34,35*

PRZYGOTOWUJEMY SIĘ NA KATASTROFY I ROZWIJAMY ZDOLNOŚĆ REAGOWANIA NA SYTUACJE KRYZYSOWE

Armia Zbawienia reaguje w sytuacjach kryzysowych od ponad 100 lat. W miarę jak służba nadzwyczajna stanie się bardziej wyspecjalizowana, będziemy rozwijać naszą zdolność do odgrywania roli; identyfikowanie naszych aktywów, rozwijanie i szkolenie wolontariuszy, nawiązywanie kontaktów z innymi podmiotami (organizacjami statutowymi, organizacjami pozarządowymi i innymi kościołami), aby znaleźć naszą szczególną niszę i najlepszą okazję do służenia. Uzgodnione zostaną formalne terytorialne struktury kryzysowe, abyśmy byli lepiej przygotowani i gotowi do reagowania w przypadku wystąpienia klęski żywiołowej.

